令和 6 年 10 月 23 日

保護者各位

                       川崎市立橘高等学校定時制

                           学校長 大川一幸

令和６年度「芸術鑑賞教室」について

 秋気いよいよ清くなってまいりましたが、皆様におかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の教育活動に対して、ご

協力、ご理解賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では例年 11 月に「芸術鑑賞教室」を開催しております。昨年度ま

では「生徒のみ」を対象としておりましたが、「地域住民の方々への開かれた学

校作り」という視点から、保護者の皆様にもご観覧いただけることとなりました。

今年度の演目は「フラメンコ」です。ぜひ、この機会に、普段触れることがあま

りないフラメンコの踊りや歌等をご堪能いただきたく、ご案内申し上げます。

ご観覧を希望される方のみ、下記の観覧希望票を生徒を通じて 11月 15日（金）

までに担任へご提出下さい。なお、観覧は今年度については無料です。

記

日時  11 月 22 日（金） 18:00～19:20(当日は 17:50 までにお越し下さい。)

場所  本校マルチホール（4 階）

                                お問い合わせ

                                     担当 松原

                             電話 044-411-2640

                 キ リ ト リ

令和６年度 芸術鑑賞教室の観覧を希望します。

    年  組  番

生徒氏名

保護者氏名

観覧希望人数             名